
5.10.2020

1/4

Ogłoszenie nr 540192963-N-2020 z dnia 05-10-2020 r.

Zgorzelec:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 591066-N-2020 

Data: 30/09/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Zgorzelec, Krajowy numer identyfikacyjny 23082136800000, ul. ul. Kościuszki  70, 59-900 

Zgorzelec, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 75 77 21 400, e-mail gmina@gmina.zgorzelec.pl,

faks 75 77 56 564. 

Adres strony internetowej (url): https://bip.gmina.zgorzelec.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.1 

W ogłoszeniu jest: Warunek w odniesieniu do kompetencji lub uprawnień do prowadzenia

określonej działalności zawodowej, zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje

Kierownikiem Budowy posiadającym uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-

budowlanej (dopuszcza się zarówno uprawnienia z ograniczeniami jak i bez ograniczeń) do

kierowania robotami budowlanymi albo inne uprawnienia umożliwiające wykonywanie tych

samych czynności, do wykonywania których w aktualnym stanie prawnym uprawniają

uprawnienia budowlane do kierowania robotami w tej specjalności. Zamawiający uzna

uprawnienia budowlane w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 07 lipca 1994 r. Prawo

budowlane oraz rozporządzenia Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w

sprawie przygotowania zawodowego do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w



5.10.2020

2/4

budownictwie. Zamawiający zaakceptuje również uprawnienia budowlane odpowiadające

wymaganym uprawnieniom, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących

przepisów prawa oraz odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw

Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art.

12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o

zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii

Europejskiej. Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią art. 12 ust. 7 ustawy Prawo

budowlane podstawę do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie

stanowi wpis, w drodze decyzji, do centralnego rejestru, o którym mowa w art. 88a ust. 1 pkt 3

lit. a, oraz zgodnie z odrębnymi przepisami wpis na listę członków właściwej izby samorządu

zawodowego, potwierdzony zaświadczeniem wydanym przez tę izbę, z określonym w nim

terminie ważności. 

W ogłoszeniu powinno być: Warunek w odniesieniu do kompetencji lub uprawnień do

prowadzenia określonej działalności zawodowej, zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże,

że dysponuje Kierownikiem Budowy posiadającym uprawnienia budowlane w specjalności

konstrukcyjno-budowlanej (dopuszcza się zarówno uprawnienia z ograniczeniami jak i bez

ograniczeń) do kierowania robotami budowlanymi oraz kierownikiem robót z uprawnieniami

hydrotechnicznymi do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń lub z ograniczeniami

po przedstawieniu obliczeń kwalifikujących obiekt hydrotechniczny do grupy IV lub niższej lub

inne uprawnienia umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, do wykonywania których

w aktualnym stanie prawnym uprawniają uprawnienia budowlane do kierowania robotami w tej

specjalności. Zamawiający uzna uprawnienia budowlane w rozumieniu przepisów ustawy z dnia

07 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz rozporządzenia Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29

kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do pełnienia samodzielnych funkcji

technicznych w budownictwie. Zamawiający zaakceptuje również uprawnienia budowlane

odpowiadające wymaganym uprawnieniom, które zostały wydane na podstawie wcześniej

obowiązujących przepisów prawa oraz odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom

państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem

art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o

zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii

Europejskiej. Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią art. 12 ust. 7 ustawy Prawo

budowlane podstawę do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie

stanowi wpis, w drodze decyzji, do centralnego rejestru, o którym mowa w art. 88a ust. 1 pkt 3



5.10.2020

3/4

lit. a, oraz zgodnie z odrębnymi przepisami wpis na listę członków właściwej izby samorządu

zawodowego, potwierdzony zaświadczeniem wydanym przez tę izbę, z określonym w nim

terminie ważności 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3 

W ogłoszeniu jest: Warunek w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli

Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) wykonał co najmniej jedną robotę

budowlaną odpowiadającą swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot

niniejszego zamówienia, z podaniem dat i miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których

roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów, określających, czy roboty te zostały

wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z

przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których

mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty

budowlane były wykonywane. Za roboty odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi

Zamówienia Zamawiający uzna wykonanie konstrukcji drewnianej o pow. użytkowej nie mniej

niż 150 m2 i wartości nie mniejszej niż minimum 400.000,00 zł brutto. Ocena spełniania

warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia”/„nie

spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w oświadczeniach, o których mowa w Dziale X pkt 1

SIWZ, następnie potwierdzonych w dokumentach lub oświadczeniach złożonych przez

Wykonawców, o których mowa w Dziale X pkt 4. 

W ogłoszeniu powinno być: warunek w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony,

jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótsz y – w tym okresie) wykonał co najmniej jedną

robotę budowlaną odpowiadającą swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym

przedmiot niniejszego zamówienia, z podaniem dat i miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz

których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów, określających, czy roboty te

zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane

zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o

których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego

roboty budowlane były wykonywane. Za roboty odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi



5.10.2020

4/4

Zamówienia Zamawiający uzna wykonanie konstrukcji drewnianej o pow. użytkowej nie

mniejszej niż 100 m2 i wartości nie mniejszej niż minimum 400.000,00 zł brutto. Ocena

spełniania warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia”/

„nie spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w oświadczeniach, o których mowa w Dziale X

pkt 1 SIWZ, następnie potwierdzonych w dokumentach lub oświadczeniach złożonych przez

Wykonawców, o których mowa w Dziale X pkt 4. 


